

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ - форма N 2

на 2016 год 1 квартал

Предприятия, организация TOSHKENT YO LOVCHI VAGONLARNI QURISH VA TA
Отрасль Прочие
Организационно-правовая форма _____
Форма собственности частная Государственная
Министерства, ведомства и другие ГАЖК "Узбекистон темир йуллари"
Идентификационный номер налогоплательщика _____
Территория ЯККАСАРАЙСКИЙ р-н
Адрес: KICHIK XALQA YO'LI KO'CHASI 8 UY
Единица измерения, тыс. сум.

Коды	
Форма N 1 по ОКУД	
по ОКПО	<u>17923832</u>
по ОКОНХ	<u>14160</u>
по КОПФ	<u>1150</u>
по КФС	<u>144</u>
по СООГУ	<u>3504</u>
ИНН	<u>203507673</u>
СОАТО	<u>1726287</u>
Дата высылки	<u>19.04.2016</u>
Дата получения	_____
Срок представления	_____

Подтверждение о принятии электронного налогового отчета

Настоящее подтверждение дано согласно ст. 45 Налогового Кодекса

Республики Узбекистан о том что I

Электронный отчет представленный налогоплательщиком

ИНН 203507673

TOSHKENT YO LOVCHI VAGONLARNI QURISH VA TA MIRLASH ZAVODI

(наименование)

по Отчет о финансовых результатах - форма № 2

(наименование налога)

за 1 квартал

(период)

года в ГНИ

г.ТАШКЕНТ ЯККАСАРАЙСКИЙ р-н

(наименование ГНИ)

принять

Дата: 25.04.2016

Пер.№ 37267951

Ответственное лицо: _____


Примечание:

Рад этилиш сабаби:

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ - форма N 2

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	10 430 604,00	x	7 266 993,00	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	8 858 675,00	x	5 429 940,00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	1 571 929,00	0,00	1 837 053,00	0,00
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	1 565 716,00	x	1 940 030,00
Расходы по реализации	050	x	2 640,00	x	9 635,00
Административные расходы	060	x	384 699,00	x	558 102,00
Прочие операционные расходы	070	x	1 178 377,00	x	1 372 293,00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080	x	0,00	x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	75 620,00	x	125 532,00	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	81 833,00	0,00	22 555,00	0,00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	46 659,00	x	56 056,00	x
Доходы в виде дивидендов	120		x		x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	46 659,00	x	56 056,00	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	58 909,00	x	18 375,00
Расходы в виде процентов	180		49 286,00		
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	8 646,00	x	3 750,00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	977,00	x	14 625,00
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	69 583,00	0,00	60 236,00	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы (прибыль) (стр.220+-230)	240	69 583,00	0,00	60 236,00	0,00
Налог на доходы (прибыль)	250	x	13 852,000	x	15 306,000
Прочие налоги и сборы от прибыли	260	x	4 458,00	x	3 594,00
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	51 273,00	0,00	41 336,00	0,00

Руководитель

 ДИЛХОДЖАЕВ ДИЛШОД ФАРРУХОВИЧ
подпись

Главный бухгалтер

 МУСАМУХАМЕДОВА НИГОРА
подпись

